No.

 様

特定生産緑地指定意向確認書

  令和  年   月   日

   大和市長 あて

                   （所有者）

                    住  所

                    氏  名

                    電話番号

  特定生産緑地の指定に関して、私の意向は下記のとおりです。

記

No.
生産緑地

地区番号
申出基準日 生産緑地の所在及び地番

地積

（㎡）
意向の有無

納税猶予

適用の有無

記
入
例

888
令和 7年 12 月 26 日

(2025 年 12 月 26 日)
大和市下鶴間字甲二号 8888 番

□意向あり

□意向なし

□適用中

□適用なし

1
□意向あり

□意向なし

□適用中

□適用なし

2
□意向あり

□意向なし

□適用中

□適用なし

3
□意向あり

□意向なし

□適用中

□適用なし

4
□意向あり

□意向なし

□適用中

□適用なし

5
□意向あり

□意向なし

□適用中

□適用なし

＜記入にあたっての注意＞

 （※１）生産緑地地区の都市計画の告示日から３０年経過する日（申出基準日）以降は、

     特定生産緑地の指定を受けられませんので、共有者やご家族とよく相談のうえご記入ください。

 （※２）あなたが所有する全ての生産緑地について、意向をご記入ください。

     共有地の場合は、それぞれの所有者がご記入のうえ、ご提出ください。

6
□意向あり

□意向なし

□適用中

□適用なし

7
□意向あり

□意向なし

□適用中

□適用なし

8
□意向あり

□意向なし

□適用中

□適用なし

9
□意向あり

□意向なし

□適用中

□適用なし

10
□意向あり

□意向なし

□適用中

□適用なし

11
□意向あり

□意向なし

□適用中

□適用なし

12
□意向あり

□意向なし

□適用中

□適用なし

13
□意向あり

□意向なし

□適用中

□適用なし

14
□意向あり

□意向なし

□適用中

□適用なし

15
□意向あり

□意向なし

□適用中

□適用なし

16
□意向あり

□意向なし

□適用中

□適用なし

17
□意向あり

□意向なし

□適用中

□適用なし

18
□意向あり

□意向なし

□適用中

□適用なし

19
□意向あり

□意向なし

□適用中

□適用なし

20
□意向あり

□意向なし

□適用中

□適用なし

提出書類（１）

21
□意向あり

□意向なし

□適用中

□適用なし

22
□意向あり

□意向なし

□適用中

□適用なし

23
□意向あり

□意向なし

□適用中

□適用なし

24
□意向あり

□意向なし

□適用中

□適用なし